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URDHER 

Nr. {) l , date~.~.2020 
PER 

ZEVENDESIMIN E OREVE TE HUMBURA PER SHKAK TE TERMETIT TE DATE 
26 NENTOR2019 

• Ne vijim te Urdhrit te rektorit Nr. 87, date 26.11.2019, per pezullimin e mesimit per 
Fakultetin e Muzikes deri ne periudhen 26 - 30 nentor 2019 dhe 02 dhjetor deri ne 06 
dhjetor 2019, urdheroj si me poshte: 

URDHEROJ: 

1. Procesi mesimor i semestrit te pare do te vazhdoj deri ne date 14 Shkurt 2020. 

2. Mesimi i dates 26 nentor 2019 dote zevendesohet ne date 08 Shkurt 2020; mesimin 
i dates 27 nentor 2019 do te zevendesohet ne date 09 Shkurt 2020; mesimi i dates 
02 dhjetor 2019 do te zevendesohet ne date 10 Shkurt 2020; mesimi i dates 03 
dhjetor 2019 dote zevendesohet ne date 11 Shkurt 2020; mesimi i dates 04 dhjetor 
2019 dote zevendesohet ne date 12 Shkurt 2020; mesimi i dates 05 dhjetor 2019 do 
te zevendesohet ne date 13 Shkurt 2020; si dhe mesimi i dates 06 dhjetor 2019 do te 
zevendesohet ne date 14 Shkurt 2020. 

3. Sezoni i pro vim eve te dimrit filion ne date 15 shkurt 2019. 

4. Zv.dekanja dhe sekretaria mesimore te njoftojne pedagoget dhe studentet lidhur me 
zhvillimin e mesimeve ne keto datal 

5. Ne regjistrat mesimore te pasqyrohen gjithe shenimet perkatese ne datat qe do te 
behet zevendesimi i oreve te mesimit. 

6. Nje kopje e ketij urdheri t'i dergohet rektoratit. 

7. Urdheri te vendoset ne mjediset e Fakultetit te muzikes, si dhe ne faqen e webit te 
UAT. 

8. Per zbatimin e kertij urdheri ngarkohen Prof. Asoc. Dorian <;ene, Pergjegjes i 
DKMDP, Prof. Arben Llozi DI, Prof. Asoc. Kastriot Tusha DK, Prof. Asoc. Merita 
Tershana, Zv.dekane e FM_....si.dhe Sekretaria Mesimore . 
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